Extravakter i NBS

EEK NASBYVIKENS BATSALLSKAP

Namn

Mobil

Mail

Kim Vestlin

070-666 97 17

vestlinkim@gmail.com

Bruno Martensson

070-2511511

bm@bmartensson.eu

Hans-Olov Fahst

070-958 33 43

konstfisken@gmail.com

Patrik Hellqvist

070-775 37 99

de_patrik@hotmail.com

Ivar Lovefors

070-148 85 64

ivar.lovefors@gmail.com

Christian Lund

070-988 83 42

Christian.lund@ticmera.com

Leia Kallstenius Westerlund

070-533 22 31

leia.kallstenius.westerlund@hotmail.com

Alva Junestrand

076-803 3970

alva.junestrand@gmail.com

John Lundstrom

070-584 30 08

john.lundstrom@bahnhof.se

Patrik Ekelof

070-473 88 10

patrik.ekelof-02@hotmail.com

Nils Hedman

076-166 15 18

hedman.nils@gmail.com

Alexander Dahlmann

070-852 22 09

Alexanderdahlmann04@gmail.com

Edvin Fagerlund

073-344 10 25

edvin.faggelund@gmail.com

Adress: Telefon:

Djursholmsvagen 160708-54 90 00

183 56 TABY

E-post:

Web: Bankgiro

kansli@nasbyviken.se www.nasbyviken.se 5399-9918

styrelse@nasbyviken.se
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